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JOHDANTO 
 
Tänä päivänä kristittyjen parissa kiertää valtava määrä sellaisia ihmisiä, jotka sanovat itseään 
profeetoiksi tai heitä yleisesti nimitetään profeetoiksi. Monet näistä ‘profeetoista’ ennustavat 
valtavasta lopunaikojen herätyksestä useinkaan puhumatta parannuksen tekemisestä 
herätyksen edellytyksenä. Profeettojen joukossa on useita naisia, jotka eivät kunnioita Jumalan 
Sanan järjestystä, vaan haluavat nostaa naiset miesten paikalle hallitsevaan asemaan kirkoissa, 
seurakunnissa ja liikkeissä. Jostakin kumman syystä nämä kiertelevät profeetat ovat löytäneet 
työkentäkseen juuri Suomen. Maassamme monet yhteiskristilliset ryhmät ja karismaattiset 
uudisseurakunnat hehkuttavat valtavaa herästystä ja laajentavat toimintaansa niin maamme 
sisällä kuin ulkomaillekin. Selvästi näkee, että ne suuntaavat toimintaansa profetioiden mukaan. 
En halua tässä nimetä kyseisiä ryhmiä enkä mainita profeettojen nimiä, etten syyllistyisi 
kenenkään henkilökohtaiseen loukkaamiseen, mutta tästä on maassamme selviä esimerkkejä. 
Yhden esimerkin tällaisesta valheprofetiasta voit katsoa kirjoituksesta KATSAUS 
LOPUNAIKOJEN TAPAHTUMIIN RAAMATUN VALOSSA (luku: Suuri lopunaikojen 
ekumeninen eksytys ja Babylonin portto). 
 
Itse suhtaudun erittäin varoen termin ‘profeetta’ käyttöön. En täysin ymmärrä mitä Šaul Paulos 
tarkoittaa kirjoittaessaan Herran asettaneen toiset profeetoiksi seurakunnassa (1Kor 12:28, Ef 
4:11), ja toisaalla kehottaa arvioimaan jokaisen profetian ja pitämään vain sen mikä on hyvää 
(1Kor 14:29, 1Tess 5:20-21). Kuitenkin uskon, että ne profeetet, jotka Herra on todella asettanut 
seurakuntaansa, ovat Raamatun profeettoja. Raamatun profeettojen julistusta ei enää tarvitse 
koetella, koska se on jo koeteltua Jumalan Sanaa. Mutta niin Raamatun kirjoittamisen aikaan 
kuin meidänkin päivinämme on myös vääriä profeettoja. Siksi kaikki profetiat pitää arvioida aina 
Jumalan Sanan pohjalta ja jättää sitten omaan arvoonsa odottamaan mahdollista täyttymystään 
(5Moos 18:20-22). Näin muiden kuin Raamattuun kirjoitettujen profetioiden varaan ei voi 
rakentaa yhtään mitään pysyvää. 
 
Nyt Uuden liiton aikana toimii profetoimisen armolahja, mutta se ei mielestäni tarkoita sitä, että 
kaikki profetian armolahjaa käyttävät olisivat profeettoja. Ennen Uuden liiton aikaa Herra itse 
kutsui ja asetti profeettoja, tästä meillä on lukuisia esimerkkejä Raamatussa, itseäni on 
puhutellut erityisesti kolme kutsua, Ješajahun, Jirmejahun ja Aamoksen kutsut (Jes 6, Jer 1, 
Aam 7:14-15). Tänä päivänä en uskalla sanoa ketään profetoivaa ihmistä Jumalan profeetaksi, 
sen sijaan väärät profeetat me tunnistamme heidän hedelmästään (Matt 7:15-23, 2Kor 11:20, 
2Piet 2:1-3). 
 
Nykyisin uuskarismaattisissa piireissä julistetaan, että meidän kaikkien tulisi olla profeettoja. 
Šaul kyllä kehottaa tavoittelemaan profetoimisen lahjaa (1Kor 14:1, 14:39), mutta voisivatko 
kaikki uskovat olla profeettoja? “Eivät kai kaikki ole apostoleja? Eiväthän kaikki ole 
profeettoja? Eivätkä kaikki opettajia? Eivät kai kaikki tee voimallisia tekoja? Eihän 
kaikilla ole parantamisen armolahjoja? Eiväthän kaikki puhu kielillä? Eivätkä kaikki selitä 
kieliä? Tavoitelkaa innokkaasti parhaimpia armolahjoja. Ja minä näytän teille vielä 
verrattoman tien.” (1Kor 12:29, Raamattu Kansalle 1999). Mikä onkaan tuo Šaulin näyttämä 
‘verraton tie’? Seuraavaksihan hän puhuu rakkauden tärkeydestä kaikessa mitä teemme. 
 
Oletko koskaan miettinyt, mitä se tarkoittaisi käytännössä, jos kaikilla uskovilla olisi edes 
profetoimisen armolahja, puhumattakaan siitä että he olisivat profeettoja, ja he käyttäisivät 
armolahjaansa rakkaudessa Jumalan mielen mukaisesti? Silloin kaikki synti ja saasta 
seurakunnissa tulisi ilmi jokaisen yksilöuskovan kohdalla. Jokainen joutuisi päättämään tekeekö 
parannuksen vai jatkaako synnissä elämistä uskovien yhteisön ulkopuolella. Myös kaikki 



 

 

uskosta osattomat, teeskentelijät, hyödyn tavoittelijat, valheveljet ja väärät profeetat 
paljastuisivat (1Kor 14:24). Eikö tämä ole juuri sitä, mitä Herra haluaa?! Uskovat myös 
välittäisivät toisistaan tietäessään toistensa tarpeet kaikilla elämän alueilla ja tukisivat toisiaan 
pyyteettömästi monin eri tavoin: heillä olisi yksi mieli ja yksi sielu. Kaikki tapahtuisi todellisessa 
rakkaudessa ja anteeksiannossa. Tästä seuraisi luonnollisesti kilvoittelu toinen toisensa 
kunnioittamisessa, eikä siinä kenellä on mehevin juoru kerrottavana lähimmäisestään. Tämähän 
on juuri sellaista yhteyttä ja herätystä, mitä Apostolien teot kuvaavat Jerusalemin 
seurakunnassa, vaikka en silti usko, että heillä kaikilla oli profetoimisen armolahjaa. 
 
Olisitko itse valmis elämään sellaisessa uskovien yhteisössä, jossa kaikki salaiset syntisikin 
tulisivat ilmi, jos et ole tehnyt niistä parannusta? Joutuisit luopumaan television, internetin ja 
roskalehtien haureudesta ja saastasta. Kaikki kauna, katkeruus ja väärät asenteet lähimmäisiäsi 
kohtaan paljastuisivat. Asiat, jotka ovat elämässäsi Herran edellä tulisivat ilmi, näitä voisivat olla 
raha, auto, maine, asema, arvostus, ystävät, kulissien pitäminen, itsekkyys, juopottelu, listaa 
voisi jatkaa loputtomiin. Tällaisessa todellisessa uskovien yhteydessä jokainen yksilöuskova 
joutuisi olemaan tosissaan Herransa edessä, puhdistautumaan päivittäin synneistään, ja 
vaeltamaan lähimmäisiään kohtaan nuhteettomasti. Pahoja puheita, juoruja ja lähimmäisten 
parjaamista ei edes mainittaisi uskovien keskuudessa, vaan heikkoja tuettaisiin rakkaudessa 
kaikella kunnioituksella, silti sallimatta kenellekään synnissä elämistä millään verukkeella. 
Jokainen uskova ‘joutuisi’ väkisinkin kasvamaan uskossaan ja se näkyisi hyvänä hedelmänä 
suhteessa lähimmäisiin! Tällaisessa yhteisössä eläminen tekisi jokaisesta oikealla tavalla 
nöyrän, lähimmäistään palvelevan, Herran palvelijan. Haluaisitko todella asettaa oman lihasi 
tähän Jumalan mielen mukaiseen kouluun, jossa kaikki uskonsisaret ja -veljet näkisivät 
raadollisuutesi? 
 
Edellä kuvattu ideaalitilanne varmasti vielä toteutuu lopunaikojen suurissa vainoissa, vaikka 
kaikki todelliset uskovat eivät olisikaan profettoja, mutta se koskee vain todella pientä joukkoa 
(Matt 7:13-14, Luuk 18:8). Uuskarismaattisten piirien hehkuttama suuri massaherätys 
lopunaikoina on se suuri ekumeninen eksytys, jota Ilmestyskirjassa kuvataan Babylonin 
porttona. Aina uskovien lukumäärän kasvaessa mukaan tulee sellaisia ihmisiä, jotka haluavat 
johtajina hallita, ja niitä jotka eivät halua elää täysin Jumalan tahdossa. Nykyisin jopa 
koulutetaan hengellisiä johtajia ja kohta seurakunnat ovat täynnä näitä johtajia, jotka haluavat 
hallita. Näin ihmisten lihalliset näyt ja halut pääsevät seurakunnissa valtaan. En voi kuvitella, 
että jossakin virallisessa seurakunnassa, jossa haureus ja synti rehottaa, profetian 
armolahjakaan toimisi raamatullisesti. Juuri tästä syystä Šaul kirjoitti Korintin uskoville! 
 
Ensimmäinen asia korinttilaisille Šaulilla on synnin tuomitseminen, parannuksen tekeminen, ja 
siitä alkava kilvoittelu! Vasta tämän jälkeen hän alkaa opettaa armolahjoista ja uskovien 
rakentumisesta Ješuan ruumiinpyhäköksi. Vasta viimeisenä asiana hän tuo esille Jerusalemin ja 
Juudan pyhien avustusprojektin, johon hänet oli valtuutettu keräämään varoja. Väärien 
profeettojen julistuksessa Šaulin viimeinen asia korinttilaisille, siis varojen kerääminen, on lähes 
poikkeuksetta ensimmäisenä! 
 
PROFEETAN  PALVELUSTEHTÄVÄ 
 

Hepreassa profeetta on navi (aybin" – n'vî), se tulee verbistä ‘tuoda esille’ (aB'nI – nibb*). Juuresta 
voidaan johtaa myös nevu’a (ha'Wbn> – n.v$a*) ‘profetia’. Kreikkalaisessa Septuaginta-
käännöksessä ja Uuden liiton Kirjoituksissa profeetasta käytetään sanaa profetes (προφτης – 
Pr+pêtes), sekä verbiä ‘profetoida’ (προφητεúω – Pr+pet,úo) ja sanaa ‘profetoiminen’, ‘profetia’ 
(προφητεíα – Pr+pet,í'). Suomeenkin vastaavat sanat tulevat latinan kautta kreikasta. 
 
Profeetan tehtävänä on tuoda esille Jumalan tahto ja suunnitelma. Kun tutkit huolella Raamatun 
profeettojen toimintaa ja julistusta, huomaat, että profeetan tehtäviin sisältyvät seuraavat asiat. 
 

1. Varottaa synnistä ja synnissä elämisestä 
2. Tuoda esille syntisen vaelluksen seuraukset 



 

 

3. Paljastaa ja tuomita kaikki synti 
4. Kehottaa parannuksen tekemiseen 
5. Johdattaa palaamaan Herran luo 
6. Rohkaista, lohduttaa ja kehottaa erilaisissa tilanteissa 
7. Opettaa oikeaa vaellusta Jumalan Sanan mukaan 
8. Kertoa Jumalan suunnitelmasta 
9. Edellisistä tehtävistä seuraa niiden päämäärä, YHTEYS JA RAKENTUMINEN, jossa 

uskovat kasvavat palvellen toisiaan rakkaudessa ja toistensa kunnioittamisessa! 
 
Nämä profeetan ja profetian armolahjan tehtävät ovat voimassa tänäkin päivänä Uudessa 
liitossa: “Profetoiva sen sijaan puhuu ihmisille rakennukseksi, kehotukseksi ja 
lohdutukseksi.” (1Kor 14:3) ja “Te voitte näet kaikki profetoida vuorollanne, jotta kaikki 
oppisivat ja saisivat kehotusta.” (1Kor 14:31) sekä “Hän antoi toiset apostoleiksi, toiset 
profeetoiksi, toiset evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi tehdäkseen pyhät 
valmiiksi palvelutyöhön, HaMašian ruumiin rakentamiseen, kunnes me kaikki 
saavutamme ykseyden uskossa ja Jumalan Pojan tuntemisessa, kypsän miehuuden, 
HaMašian täyteyden täysi-ikäisyyden mitan... noudatamme totuutta rakkaudessa ja kaikin 
tavoin kasvamme Häneen, joka on Pää, HaMašiah. Hänessä koko ruumis liittyy yhteen ja 
pysyy koossa jokaisen jänteensä avulla ja kasvaa rakentuakseen rakkaudessa sen 
voiman mukaan, joka kullakin ruumiinosalla on.” (Ef 4:11-16). 
 
KUINKA  TUNNISTAT  VÄÄRÄN  PROFEETAN 
 
Tässä muutamia yleisiä ohjeita siitä, kuinka tunnistat väärät profeetat heidän julistuksestaan ja 
toiminnastaan. Useimmat väärät profeetat esiintyvät erittäin varmasti, näyttävästi, innostavasti, 
karismaattisesti ja yleisöönsä eri tavoin vetoavasti. Heidän julistuksensa on vaikuttavaa ja 
tunteisiin vetoavaa. He saattavat kertoa mitä ihmeellisimpiä tarinoita siitä, kuinka Jumala on 
heitä käyttänyt ja johdattanut eri puolilla maailmaa, ja miten heidän profetiansa ovat toteutuneet 
toivottomiltakin näyttävissä tilanteissa. Väärien profeettojen julistus on voimakasta hehkutusta, 
jolla he varsin taitavasti ‘ottavat’ yleisönsä. Todellista nöyryyttä heillä ei ole, vaan heidän 
esiintymisensä on kaikkineen ylitsepursuavaa ylpeyttä, vaikka he korostaisivatkin nöyryyttään 
Jumalan edessä. Nöyrän ihmisen ei tarvitse korottaa itseään ihmisten silmissä kertomalla 
nöyryydestään, sehän olisi ylpeyttä. Julistuksessa ei anneta varaa epäilyille vaan painotetaan 
nimenomaan uskon merkitystä. Epäilevät saadaan tuntemaan huonoa omaatuntoa ja usein jopa 
pelkoa! Seuraavat piirteet ovat yleisiä väärien profeettojen julistuksessa. 
 
• Väärä profeetta 

– EI yleensä puhu synnistä 
– EI julista selvää syntiä synniksi 
– EI kehota parannuksen tekemiseen synnistä 
– EI tee selväksi kuinka vaarallista synnissä eläminen uskovalle on 
– EI puhu oikeamielisen vaelluksen tärkeydestä uskovan jokapäiväisessä elämässä 
– EI sano, että armo ja syntien anteeksisaaminen tulee vasta katumisen ja parannuksen 

tekemisen kautta 
– EI hyväksy julistuksensa, toimintansa ja profetioidensa arviointia, jota hän pitää 

voiteluunsa koskemisena ja Pyhää Henkeä vastaan hyökkäämisenä 
– tuomitsee arvostelijansa ja usein ennustaa heille vielä onnettomuutta 

• Väärä profeetta julistaa, että 
– Jumala on hyvä ja armollinen, täynnä armoa ja rakkautta 
– Jumala antaa omilleen vain hyvää, koska Hän on Rakkaus 
– olkaa armollisia toisillenne ja rakastakaa toisianne 
– älkää tuomitko toisianne, ettei teitä tuomittaisi 
– kaikki paha on aina peräisin vihollisesta, joka vastustaa uskovia 
– Jumalan tahto on antaa meille vain hyvää, koska Hän on pelkästään Hyvä 
– Jumalan tahto on, että menestyt, voit elää vauraasti ja nauttia Jumalan hyvyydestä 



 

 

– jos sinulla ei ole rahaa ja varallisuutta, niin mitä enemmän annat omastasi, sitä 
enemmän Jumala siunaa sinulle varoja 

– juuri hänen projektinsa ovat niitä, joihin uhraamalla saat varmasti Jumalan siunauksen 
– Jumala tulee tekemään suuria asioita, ihmeitä ja merkkejä, ja paljon ihmisiä tulee uskoon 
– elämme juuri suuren lopunaikojen sadonkorjuun alussa, mikä tarkoittaa valtavaa 

herätyksen aaltoa, joka tulee pyyhkäisemään yli koko maanpiirin 
– Jumala tulee siunaamaan uskovia niin, että heidän liiketoimensa alkavat menestyä ja 

Jumala ohjaa varat ja rikkaudet uskovien käsiin, jotta he voisivat viedä evankeliumia 
eteen päin kotimaassaan ja maailmalla 

 
Väärät profeetat eivät tuomitse syntiä, jonka he rinnastavat aina ihmisen tuomitsemiseen. Kun 
syntiä ei tuomita, parannuksen tekemistäkään ei voida julistaa! Vain tuomitsemalla synti, 
synnissä elävä ihminen voi tulla synnin tuntoon, katua syntiään ja tehdä siitä parannusta. Tämä 
on todellista ilosanomaa, jota kaikki Jumalan profeetat ovat julistaneet. Esimerkiksi Joona julisti 
pelkästään tuomiota ja tuhoa syntiselle Niinewen kaupungille. Kuitenkin Joonan julistuksen 
seurauksena kaikki ihmiset katuivat syntiään ja tekivät kuningasta ja hallitusta myöten 
parannusta ja Jumala armahti koko kaupunkia! 
 
Tätä kirjoittaessa 22.10.2006 kuulin radiouutisista, että tänä vuonna luterilaisen kirkon 
kirkollisvaaleissa on mukana sellainen kirkon uudistusta ajava ryhmittymä, jonka tavoitteena on 
tuoda kirkkoon avoimmuutta ja suvaitsevaisuutta, sekä luoda sovintoa erilaisten kuppikuntien ja 
opillisten ryhmien välille, niin että kirkko voisi olla kaikkien yhteinen kirkko ja jopa 
seksuaalivähemmistöt voisivat löytää oman paikkansa kirkon suojissa! Tämä avoin 
laittomuuden lisääntyminen verhotaan humaanisti suvaitsevaisuuden ja ihmisoikeuksien 
kaapuun. Sama kehitys näkyy monissa vapaidenkin suuntien seurakunnissa ja karismaattisissa 
ryhmissä, joissa haureus rehottaa. Haureutta ei uskalleta julistaa synniksi, koska se karkottaisi 
suuren osan jäsenistä ja taloudellinen tukikin pienenisi sen mukaisesti. On paljon mukavampi 
kertoa synnissä rypeville uskoville kuinka Jumala on meitä kaikkia rakastava, taivaallinen 
Isämme, Hän ymmärtää meidän heikkouksiamme ja on meille armollinen. Tällaista 
evankeliumia väärät profeetat julistivat jo muinaisessa Israelin kuningaskunnassa, jonka 
seurauksena kansa vaelsi synnissä ja joutui lopulta pakkosiirtoon, vaikka Jumala lähetti heidän 
luokseen lukuisia profeettoja vetämään kansaa luokseen parannuksenteon kautta. 
 
Nyt lopunaikoina armon, rakkauden ja suvaitsevaisuuden julistus varmasti lisääntyy. Väärät 
profeetat yhdessä television maailmallisuuden hengen kanssa luovat sen kasvualustan, johon 
suuren eksytyksen on helppo juurtua. Näin väärät profeetat ovat valmistamassa tietä Babylonin 
portolle, joka vielä ratsastaa pedolla (Ilm 17:3). Kun uskovatkin kautta linjan elävät lihallisesti 
tässä yltäkylläisyydessä, olisivatko he valmiita jäämään yhteiskunnan ulkopuolelle ja luottamaan 
Herransa hyvyyteen ja huolenpitoon?! Hehän joutuisivat luopumaan lihansa palvonnasta ja 
tulisivat vielä vainotuiksi ja hyljeksityiksi kaikkien silmissä. Kuinkahan moni valitsee helpon, lihan 
himojen mukaisen elämän kun tulee kysymys todellisesta valinnasta, jonka jälkeen ei ole enää 
paluuta? 
 
Henkilökohtaisten profetioiden kohdalla väärän profeetan tunnistat seuraavista piirteistä. Tämä 
perustuu osin omiin kokemuksiini, koska olen itse joutunut väärien profeettojen hyökkäysten ja 
lihallisten profetioiden kohteeksi, osin muiden uskovien kertomuksiin mitä ihmeellisimmistä 
profetioista, jotka ovat masentaneet heitä ja jääneet toteutumatta. 
 
• Jos profeetta 

– kertoo sinulle menneisyydestäsi sellaisia asioita, joita hän ei mitenkään voi tietää, 
rakentamalla näin luottamuksellisen suhteen välillenne (nämä asiat saattavat olla hyvin 
ympäripyöreitä ja toimia monen ihmisen kohdalla samalla tavalla, yleensä niihin liittyy 
se, että alat tuntemaan huonoa omaatuntoa, vaikka ei olisi kyse synnistä; kuitenkin 
joskus väärä profeetta todella tietää asioita menneisyydestäsi) 

– kyselee sinun elämäntilanteestasi yrittäen saada selville toiveesi ja haaveesi 
tulevaisuuden suhteen 



 

 

– ilmoittaa Jumalan täyttävän toiveittesi mukaiset asiat tulevaisuudessa (esimerkiksi 
rukousvastauksina), eli täyttää sinut turhilla lupauksilla ja toiveilla 

– saa sinut kertomaan synneistäsi tai kamppailustasi syntien ja himojen kanssa 
voidakseen ymmärtää sinua 

– julistaa ylenpalttista armoa ja ymmärrystä syntiselle vaelluksellesi julistamatta kuitenkaan 
parannuksen tekemistä ja synnin hylkäämistä anteeksisaamisen ehtona 

– kertoo sinulle synnistäsi, josta olet jo tehnyt parannuksen ja saanut sen näin anteeksi 
– syyllistää sinua kaivaen elämästäsi esille masentavia asioita 
– näkee erilaisia asioita tulevaisuudestasi (joko tarkkoja, hämäriä tai ympäripyöreitä) 
– kertoo sinulle päivämäärien tai vuosien tarkkuudella erilaisia tapahtumia 

tulevaisuudestasi 
– lupaa sinulle kunniaa (esimerkiksi, että sinusta tulee suuri julistaja, jota massat tulevat 

kuuntelemaan, yms.) 
– lupaa sinulle rikkautta ja taloudellista menestymistä, vaikka se olisikin tarkoitettu Herran 

työn tekemiseen 
– kertoo sinulle (edellisten lisäksi), että olet tarkassa Jumalan suunnitelmassa ja Herra 

tulee johdattamaan sinua pikkutarkasti eteen päin suunnitelmassaan (tämän tyyppinen 
osa lähes kaikissa profetioissa on ‘vakiokamaa’) 

 
Väärän profeetan hengen tarkoituksena on aina syyllistää, masentaa, saada epäilemään ja 
pelkäämään sekä hämmentää niin, että profeettojen ‘uhri’ alkaa turhaan miettiä menneisyyttään 
ja epäillä pelastetun asemaansa Herran edessä. Jotta uhri pääsisi masennuksestaan, hän usein 
hakeutuu toisten profeettojen pakeille, mikä vain pahentaa hänen kierrettään. Tätähän vihollinen 
todella haluaa: Uskovista tulee arkoja, epävarmoja, pelkääviä, epäileviä ja tietysti profetioista 
riippuvaisia! 
 
Väärien profetioiden seurauksena monet uskovat odottavat suurten toiveittensa toteutumista. 
Monesti nämä toiveet ovat hyvin kipeitä asioita, esimerkiksi aviopuoliso, jota joku on saattanut 
rukoilla ja odottaa jo vuosikausia. Itse en luottaisi sellaiseen profetiaan, jossa minulle 
sanottaisiin kuka on tuleva aviopuolisoni. Sanon tämän siksi, että jos avioliitto ei tule Herralta, 
se on yksi vihollisen tehokkaimpia aseita tuhota elämämme. Uskoakseni kenenkään ei tarvitse 
hakea tästä esimerkkejä kovinkaan kaukaa. 
 
Jos profetiassa luvataan asioiden toteutumista vuosien tai jopa päivien ja kellonaikojen 
tarkkuudella, ne ovat varmasti vääriä profetioita. Silloin kun luotamme Herraamme ja Hänen 
johdatukseensa, meidän ei tarvitse tietää asioita niin tarkasti etukäteen. Elämme jatkuvasti 
henkivaltojen taistelukentällä. Sota-asumme on sitä varten, että pysymme pystyssä taistelun 
melskeessä (Ef 6:13). Tässä taistelussa Herramme Ješua odottaa meiltä luottamusta ja näyttää 
aina askeleen kerrallaan, muuta meidän ei tarvitse sillä hetkellä tietääkään. Joskus hän antaa 
meille näkyjä tulevaisuuden suhteen, mutta ei aikamääriä näkyjen toteutumiselle, koska silloin 
vihollisenkin joukot tietäisivät ne! Kun taistelu on yhdellä puolella käyty, saamme Herraltamme 
kehotuksen ottaa seuraavat askeleet, jotka Hän on meitä varten valmistanut. Tärkeintä on 
luottaa Suureen Sotapäällikköömme ja totella uskollisesti Hänen määräyksiään, niin kuin 
sodassa kuuluukin tehdä. Monesti taistelu kestää mielestämme liian kauan, mutta kun se on 
ohi, saamme astua voittajina näkyymme, jonka Herramme joukot ovat meille taistelullaan 
avanneet. 
 
Olen kuullut lukuisia niin kutsuttuja ‘yleisiä profetioita’, jotka ovat olleet pitkiä jaarituksia eikä 
niissä ole ollut päätä eikä häntää. Kokemusteni perusteella kyseenalaistan kaikki yleiset 
profetiat. Niiden esilletuojina on lähes poikkeuksetta sellaisia ihmisiä, jotka haluavat opettaa 
muita, mutta jostakin ilmeisestä syystä he eivät ole saaneet sijaa opettajina. Toisinaan nämä 
ihmiset ovat selvästi mielenterveysongelmaisia. Tänä päivänä kaikissa kehittyneissä 
länsimaissa joka kodissa on Jumalan Sana kaikkien omalla äidinkielellä. Kaikkien länsimaiden 
kulttuuri, ehkä ‘idän länsimaiden’ Japania ja Etelä-Koreaa lukuunottamatta, perustuu kristillisille 
arvoille. Jokaisella ihmisellä on jonkinlainen tieto totuudesta. Seurakunnissa ja elävissä 
uskovien yhteisöissä pitäisi Herramme Pyhän Hengen päästä toimimaan esteettä, jos näin ei 



 

 

ole, niin Raamatusta näkee mikä on pielessä ja missä pitää tehdä parannusta. Tämän vuoksi 
yleisiä profetioita esimerkiksi Suomen kansalle tai jollekin seurakunnalle ei tarvita. 
 
Profeetallinen opetus on täysin eri asia. Monella todellisella Herran palvelijalla on 
opetuksessaan profeetallinen voitelu ja tällaisten opettajien julistus onkin usein 
parannuksenteon julistusta juuri niillä alueilla, joilla sitä eniten tarvitaan kussakin uskovien 
yhteisössä. Eräs julistaja, jonka nimeä en halua mainita, oli pahoillaan siitä, että Suomessa 
seurakuntien ovet ovat sulkeutumassa profeetalliselle parannuksenteon julistukselle nopeaa 
vauhtia. Yhä useammin seurakunnat pyytävät etukäteen raamattutuntien ja puheiden aiheet, 
jotkut pastorit jopa kieltävät parannuksenteon julistuksen seurakunnassaan. Ne seurakunnat, 
joissa tuo julistaja on aiemmin puhunut, eivät enää kutsu häntä, ja jos hänet kutsutaan uuteen 
seurakuntaan, jää vierailu usein ainoaksi. Sama julistaja kertoi myös, että jos hän kysyy 
jossakin seurakunnassa, mistä aiheesta hän oli puhunut edellisellä kerralla, kukaan ei muista 
sitä! Ovatko Suomen uskovat todella niin paatuneita ja turtuneita, ettei Jumalan Sanan ja 
parannuksenteon julistuksella ole heissä enää mitään sijaa?! 
 
VÄÄRISTÄ  PROFETIOISTA  VAPAUTEEN 
 
Miten sitten pääsee vapauteen väärien profetioiden aiheuttamasta masennuksesta? Minulla ei 
ole kuin seuraava monivaiheinen vastaus tähän kysymykseen. 
 

1. Kadu syntiäsi Herran Ješuan edessä (siis tietysti, vain jos elät synnissä) 
2. Tee parannus kaikesta synnistä elämässäsi, parannuksen tekeminen tarkoittaa synnistä 

luopumista, voit myös sanoutua irti synnistäsi Ješuan Nimessä 
3. Anna sydämestäsi anteeksi kaikille lähimmäisillesi ja sinua vastaan rikkoneille kaikki 

mitä he ovat sinulle tehneet ja sanoneet; muista että täydelliseen anteeksiantoon kuuluu 
aina unohtaminen, anteeksiannettuja asioita ei enää haudota mielessä eikä missään 
tilanteessa ongita esille unohduksen meren syvyydestä 

4. Kun olet puhdistautunut synnistäsi ja antanut anteeksi, lepää Ješuan sovintotyön 
varassa ja elä anteeksiannossa ja rakkaudessa kaikkia ihmisiä kohtaan 

5. Älä anna vihollisen kaivella anteeksisaatuja syntejäsi, vaan unohda ne tietoisesti 
6. Unohda väärät profetiat ja jätä ne omaan arvoonsa 
7. Ala lukea Jumalan Sanaa rukouksessa ja pyydä, että Herra opettaa sinulle Sanansa 

mukaista vaellusta 
8. Pyydä Herralta, että Hän puhuu sinulle suoraan, niin sinun ei tarvitse käydä profeettojen 

luona kyselemässä 
9. Opettele Sanaa lukiessasi, rukoillessasi ja kaikissa elämäsi tilanteissa kuuntelemaan 

Herrasi Ješuan Pyhän Hengen ääntä 
 
Nyt saatat itseksesi todeta, että helpommin sanottu kuin tehty! Rohkaisuksi voin kertoa, että 
edellä kuvattu tie ei ole lihalle helppo, mutta jos sydämestäsi haluat lähteä tälle tielle, niin Herra 
tulee antamaan sinulle kaiken tarvittavan voiman ja mahdollisuudet tällä Hänen tahtonsa 
mukaisella tiellä kulkemiseen. Tästä aiheesta olen kirjoittanut enemmän kirjoituksessa KUINKA 
TULET USKOON JA ELÄT USKOSI TODEKSI. 
 
MITEN  TUNNISTAT  OIKEAN  PROFETIAN 
 
Elämässäsi voi tulla vastaan sellaisia tilanteita, joissa kaipaat näyllesi merkkiä tai vahvistusta 
Herralta. Muista mitä Gid‘on teki. Kun Herra oli kutsunut hänet, hän halusi saada vielä 
varmistuksen kun tehtävä oli niin suuri. Gid‘on asetti Herralle merkit ja sai vahvistukset! Gid‘onin 
kertomus on meille esimerkkinä siitä, että voimme todellakin pyytää Herralta merkkiä, mutta 
emme saa tehdä sitä kevyesti, lihallisiin pyyteisiimme Herra ei vastaa! (Tuom 6-7). 
 
Voit myös saada suurten ratkaisujen kynnyksellä vahvistuksen Herralta profetian muodossa. En 
usko, että Jumalan profeetat koskaan kertovat sinulle sellaista, mitä Herra ei olisi jo kertonut 
Pyhän Henkensä kautta. Voit lukea Ješuan opetuksen viimeisellä seder-aterialla (Joh 13-16), 



 

 

jossa Hän asettaa meidät palvelijoinaan ystävikseen, jos pidämme Hänen käskynsä, ja lupaa 
kertoa meille kaiken Pyhän Henkensä kautta, mitä on Isältään kuullut (Joh 15:14-15). 
Parhaimmillaan vahvistava profetia on lyhyt ja selkeä viesti Herralta eikä edes profetian esille- 
tuojan tarvitse tietää mihin se on vahvistuksena. Joskus uskova ihminen ei edes tiedä 
profetoivansa lausuessaan rohkaisevia sanoja, jotka kuitenkin saattavat olla täsmällinen 
vastaus tai vahvistus kysymyksiisi suoraan Herran Ješuan sydämeltä. 
 
En kuitenkaan kehota sinua menemään kenenkään profetoivan ihmisen luo kysymään neuvoa! 
Tiedän ihmisiä, jotka profetoivat aina kaikille. Herra ei toimi näin (Joh 3:8). Tunnen myös erään 
miehen, joka saattaa sanoa: “Minulla ei ole sinulle mitään kerrottavaa Herralta, koska Hän 
puhuu sinulle suoraan.” Tämä on mielestäni parasta rohkaisua mitä Herramme ja Ystävämme 
Ješua voi meille antaa profetian armolahjan kautta! 
 
Herra saatta myös paljastaa synnissä elämisesi profetian kautta ja kehottaa sinua parannuksen 
tekemiseen. Jos tällainen profetia koskettaa todella henkilökohtaisia asioitasi, sen esilletuojan 
tulisi kertoa se sinulle kahden kesken ja samalla rohkaista sinua eteenpäin Jumalan 
suunnitelmassa rukoillen puolestasi. Jos Herra kehottaa sinua profetian kautta parannuksen 
tekemiseen, se tarkoittaa aina sitä, että Hän on puhunut sinulle asiasta jo kauan, etkä ole 
halunnut olla kuuliainen Hänen äänelleen! Profetia on yleensä aina se viimeinen lenkki, jota 
Herramme käyttää vetäessään meitä pois synnistä. Jos et profetiankaan kehotuksen jälkeen 
halua tehdä parannusta, Herra ei enää välttämättä puhu sinulle ja saat paatua synnissäsi. 
Muista, että synnissä eläminen on eri asia kuin jonkin synnin tekeminen tai lankeaminen 
johonkin syntiin, tästä voit lukea enemmän kirjoituksesta KUINKA TULET USKOON JA ELÄT 
USKOSI TODEKSI. 
 
Älä loukkaannu tästä kovasta tekstistä, tarkoitan sen yhtälailla niin itselleni kuin sinullekin, rakas 
ystäväni. Minulla opettajana on vielä suurempi vastuu Herran edessä, antakoon Hän viisautta ja 
voimaa, että osaisin vaeltaa oikein ja elää niin kuin opetan. Omassa voimassa se ei onnistu! 
 
OMA  KOKEMUKSENI  VÄÄRIEN  PROFEETTOJEN  HYÖKKÄYKSESTÄ 
 
Yli kymmenen vuotta sitten eläessäni railakasta opiskelijaelämää satuin lähtemään uskovien 
ystävieni kanssa erääseen hengelliseen tilaisuuteen, jossa oli puhujana amerikkalainen suuri 
nimi. Tilaisuuden lopussa kävin rukouspalvelussa, en mennyt varsinaisesti jonoon, vaan roikuin 
paikalla niin kauan, että suurin osa ihmisistä oli jo lähtenyt ja rukouspalvelijat olivat jo 
lopettelemassa. Eräs heistä tuli luokseni, rukoili puolestani ja kehotti vapautumaan ja ottamaan 
vastaan Pyhän Hengen voiman, mikä tarkoitti erilaisia Hengen manifestaatioita. En osannut! 
Olin jotenkin lukossa. Nyt olen täysin varma siitä, että Herra ei sallinut minun kokea mitään 
tuossa tilaisuudessa, sillä Pyhän Hengen voiman tai Hengen manifestaatioiden 
vastaanottaminen tarkoitti mitä kummallisimpia ilmiöitä: hysteeristä naurua, pakkoliikkeitä, 
eläinten ääntelyä, yms. todella outoa, mistä Raamattu ei kerro meille mitään. 
 
Tilaisuuden jälkeen odotin kyytiä kun ystäväni olivat esirukoiltavina ja juttelivat tuttujensa 
kanssa. Luokseni tuli keski-ikäinen pariskunta, joka sanoi, että Pyhä Henki kehotti heitä 
tulemaan luokseni ja rukoilemaan puolestani. En osannut kieltääkään. He pitivät yhdessä 
käsiään päälläni. Sitten he alkoivat kertoa elämästäni sellaisia asioita, joita kukaan ihminen ei 
voinut tietää. Olin vienyt nämä asiat vain Herralleni rukouksessa. He eivät kertoneet asioita 
suoraan vaan antoivat ymmärtää, että he näkevät sisimpääni. He alkoivat arvuutella mistä nämä 
asiat johtuisivat, uskalsin sanoa vastaan, minkä jälkeen he alkoivatkin profetoida. Rouva näki 
erilaisia asioita tulevaisuudestani, mutta voin sanoa etteivät ne ole vieläkään toteutuneet. Jotkut 
noista asioista olivat toiveitani, joita en ollut heille edes kertonut. Yksi kohta profetiassa oli, että 
olen Jumalan suunnitelmassa ikään kuin liukumäessä. Oikeastaan tämä oli ainoa kohta, joka 
toteutui elämässäni kun jonkin ajan kuluttua Herra uudisti minut uskossani. Kuitenkin tällaiset 
lupaukset ovat kaikkien – väärienkin – profetioiden ‘vakiokamaa’. 
 
Kumpikaan heistä ei julistanut minulle parannuksen tekemistä syntisestä vaelluksestani. Sitä 



 

 

todella olisin tarvinnut! Heidän profetiansa sai aikaan pitkällisen hämmentävän jakson 
elämässäni. Minua masensi se, että he tiesivät menneisyydestäni sellaisia asioita, joita en ollut 
kertonut kenellekään ihmiselle. Ihmettelin miksi Pyhän Hengen pitäisi kertoa noita masentavia 
asioita profeetoilleen. Tämä oli osoitus minulle siitä tosiasiasta, että tietäjähengetkin todella 
tietävät menneisyytemme läpikotaisin! Pyhän Hengen tehtävänä ei ole masentaa meitä, vaan 
vetää rakkaudella parannukseen ja lähemmäksi Herraamme Ješuaa. Pelkäsin mennä 
hengellisiin tilaisuuksiin kun ajattelin aina, että profeetat näkevät minusta sellaisia asioita, joita 
en halunnut kenenkään tietävän. Hautasin pahan oloni opiskelijaelämään ja ajauduin 
kauemmaksi Herrasta. En koskaan hylännyt uskoani, mutta elin julkisynnissä. Kun Ješua lopulta 
uudisti minut, se tapahtui sellaisten asioiden kautta, että minulla ei ollut vaihtoehtoa. Itkin yksin 
Herrani edessä ja sain kokea sellaisen vapauden, jota en koskaan unohda. Ješua otti kaiken 
taakan ja kuorman pois päältäni. Se oli täydellisesti Herran työ ja vanhempieni esirukousten 
tulosta! 
 
Uudistumiseni jälkeen alkoi henkilökohtainen Pyhän Hengen raamattukouluni ja sen kautta 
Herra opetti ja näytti minulle hyvin selvästi, että olin joutunut väärien profeettojen hyökkäyksen 
kohteeksi. Sain nähdä Sanasta asemani pelastettuna ja juurtua Sanaan, jota vieläkin päivittäin 
pyrin lukemaan. Jumalan Sanasta on tullut minulle erittäin rakasta, koska Ješua on lihaksi tullut 
Sana. Näin Sanan tunteminen on myös Herrani ja Ystäväni Ješuan tuntemista! Tämän Herran 
raamattukoulun ja Sanan kasvun myötä nuo vaikeat asiat, joilla väärät profeetat olivat minua 
masentaneet, menettivät täysin merkityksensä elämässäni! Olen niistä täysin vapaa, kiitos tästä 
kaikesta Herralleni Ješualle! 
 
Nyt olen tarpeeksi vahva uskossani voidakseni sanoa minulle profetoiville ihmisille suoraan, jos 
koen ettei heidän profetiansa ole Herrasta. Olen tehnytkin näin muutaman kerran, jolloin 
profetoiva on myöntänyt puhuneensa omiaan. Tällainen suora arvio samantien profetian jälkeen 
on myös profetian esiintuojalle erittäin tärkeää ja kasvattavaa armolahjan käytössä. 
 
Omasta kokemuksestani haluan vielä sanoa, että jos profetia koskettelee sellaisia intiimejä 
alueita sisimmässäsi, jotka ovat vain sinun ja Herran välisiä, se on väärä profetia. Pyhä Henki, 
paras Ystävämme, ei koskaan loukkaa meitä kertomalla kahdenkeskisiä salaisuuksiamme 
ulkopuolisille, vaikka nämä olisivat kuinka suuria profeettoja tahansa! Väärä profeetta tulee 
ikään kuin ‘liian lähelle’ tai koskettelee liian läheltä sydämesi intiimejä alueita. Käsitykseni 
mukaan juuri tällä alueella vihollisen tietäjähenget toimivat erittäin aktiivisesti tänä päivänä, 
erityisesti erilaisissa karismaattisissa liikkeissä, joidenkin julistajien toiminnassa, 
yhteiskristillisissä piireissä ja uudisseurakunnissa. 
 
Ole rohkea ja vahva Herrassa! Se on myös varmin suojasi niitä vääriä profeettoja vastaan, joita 
ohjaa tietäjähenki, joka näkee varmuutesi ja saat jäädä paitsi sen hyökkäykseltä! Rohkeuden ja 
vahvuuden saat pukemalla Herramme antaman koko sota-asun päällesi (Ef 6:10-17). 
 
LOPUKSI 
 
En ole luetellut Raamatun jakeita kaikkien esittämieni väitteiden kohdalla, mutta jos sinulla on 
Sanan tuntemusta, olet ehkä kanssani samaa mieltä. Jos olet eri mieltä, lähetä palautetta, olen 
valmis keskustelemaan ja muuttamaan mielipiteitäni, jos Herra osoittaa ne vääriksi! Jos kaipaat 
raamatunpaikkoja, voit lukea kirjoituksen ARVIOITA AIKAMME KRISTILLISISTÄ ILMIÖISTÄ JA 
LOPUNAIKOJEN SUURI EKUMENINEN EKSYTYS. 
 
Haluan tällä kirjoituksella saada sinut miettimään ja arvioimaan profetian armolahjaa käyttävien 
ihmisten toimintaa, olivatpa he sitten Jumalan profeettoja, vääriä profeettoja tai uskovia, joilla on 
profetoimisen armolahja. Olen myös valmis keskustelemaan kanssasi, jos koet että olet eri 
mieltä tai joutunut väärien profeettojen hyökkäyksen kohteeksi. Tulevaisuudessa varmasti vielä 
muokkaan tätä kirjoitusta, joten jos haluat jakaa kokemuksiasi, ne ovat erittäin tervetulleita. 
KIITOS! 
 
Siunausta sinulle rakas ystäväni Herramme Ješuan, Israelin Kuninkaan, Nimessä! 


